

HV ENTERPRISE ApS

Rømøvej 1
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
24. januar 2016 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2017

Henrik Vognstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HV ENTERPRISE ApS

Rømmøvej 1

4500 Nykøbing Sj

Telefonnummer: 29272773

e-mailadresse: hl@engen.dk

CVR-nr: 37396443

Regnskabsår: 24/01/2016 - 31/05/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udviklet sig tilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 24. jan 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		75.875
Produktionsomkostninger		0
Bruttoresultat		75.875
Distributionsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		0
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		-128.962
Resultat af ordinær primær drift		-53.087
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-53.087
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-53.087
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-53.087
I alt		-53.087

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-53.087
Egenkapital i alt		-3.087
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.087
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.087
Gældsforpligtelser i alt		3.087
Passiver i alt		0

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017: Årtes resultat udgøre kr - 53087, hvilket et utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er på kr -3087.

Forventet udvikling 2017/2018: Ledelsen forventer at selskabets egenkapital kan reetableres gennem fremtidig positiv indtjening.